
D O D A T E K  Č .  3 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen „dodatek č. 3“

Most ev. č. 603-060 přes přepad z rybníka Jordán v Táboře □
číslo smlouvy zhotovitele: 23500356 

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

číslo smlouvy objednatele: l/V Z /2023

Sídlo:

Zastoupený:

tel:

IČO:

ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace

387 021 010 e-mail: sekretariat@susik.cz

709 71 641 DIČ: CZ70971641

cadkSeb

Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová
Zástupce ve věcech technických: ......................... ..............
Technický dozor stavebníka (dále TDS):. . . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . .  
Koordinátor bezpečnosti práce: ...... ........... ...........

jako „objednatel" na straně jedné ■ "

tel.: 387 021 010 
tel.: ............. ...... 
............................ 
............................

1.2. Zhotovitel: , /  / ■ 

Sídlo:

Zastoupený:

tel.:
e-mail:
IČO:

ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

Metrostav TBR a.s.

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Ing. Alešem Gothardem, předsedou představenstva a 
Mgr. Jakubem Piknou, členem představenstva
............................................................ 
......... . . ................. .............................................. 
098 84 572 DIČ: CZ09884572

dhh5kbf

Komerční banka a.s., č. účtu: 115-9621530267/0100

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 26059, datum zápisu 3. února 2021

Mgr. Jakub Pikna tel.: .............................

....... ......... ......... tel.: .............................

tel.: ............................. (č. autorizace 28610) 
tel.: ............................. (č. autorizace 32797)

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických:

Odpovědný stavbyvedoucí:.. ................. ....... 
Zástupce stavbyvedoucího: ....... ....... ............... 

jako „ zhotovitel “ na straně druhé

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek č. 3 jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

mailto:sekretariat@susik.cz


1/VZ/2023_D3 

2. Předmět dodatku
Tento dodatek č. 3 je  uzavřen v souladu s odst. 10.1. smlouvy a upravuje změny závazku ze smlpuvy o dílo 
č. objednatele l/VZ/2023 a č. zhotovitele 23500356 uzavřené dne 27. 3. 2023, ve znění předchozích dodatků 
č. 1 a 2, (dále také jen ,,smlouva“) podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v pl. znění. ' f  -

Na základě odsouhlasených změnových listů č. 3 a 4 (dále také jen „ZL č. 3/ 4“) se mění rozsah díla uvedený 
v článku 2, odst. 2.2. smlouvy a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z článku 4, odst. 4.1. smlouvy.

Výše uvedené odstavce zní nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. l/VZ/2023, dále projektovou 
dokumentací „M ost ev. č. 603-060 přes přepad z rybníka Jordán v Táboře“, ve stupni 
DSP+ZDS/PDPS, vypracovanou projekční kanceláří SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00 
Praha 4, IČO 04598555 a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který se vztahuje ke 
stavebním objektům dle následujícího odst. 2.3. smlouvy, aktualizovaným o soupisy prací dle 
odsouhlasených ZL č. 1 ,2 ,3  a 4.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH
ZL č. 1 -  méněpráce bez DPH 
ZL č. 2 -  vícepráce bez DPH

. . . ..................... .
. ....................... ...  
....................... ...

Smluvní cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

ZL č. 3 -  méněpráce bez DPH 
ZL č. 4 -  vícepráce bez DPH

15 421 605,93 Kč

-69 005,90 Kč 
295 241,04 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 3 bez DPH 15 647 841,07 Kč č' v-

DPH 21 % 3 286 046,62 Kč
i

Smluvní cena díla dle dodatku č. 3 včetně DPH 18 933 887,69 Kč

slovy: osmnáctmilionůdevětsettřicetřitisícosmsetosmdesátsedm korun českých šedesátdevět 
haléřů včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu 
výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

3. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění předchozích dodatků č. 1 a 2, tímto dodatkem č. 3 nedotčená, jsou 
beze změn a zůstávají v plném rozsahu platná.

Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 3 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství 
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 3 bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury !S.



1/VZ/2023_D3 Most ev. č. 603-060 přes přepad z rybníka Jordán v Táboře

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku č. 3 řídily 
už ode dne jeho uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření dodatku č. 3 do dne nabytí 
jeho účinnosti považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku ě. 3.

Tento dodatek ě. 3 je  platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek č. 3 je sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 3 a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnové listy č. 3 a 4



TDS:

Předmět změny:

SO 201 Rekonstrukce mostu ev,č.603-060
Na základě dopracování realizační dokumntad stavby byty zpřesněny kubatury betonů říms a opěr. Rovněž i objemů kamenného 
obkladu úhlové zdi.

SO 000 Všeobecné konstrukce a práce
V průběhu výtastavy objednatel upřesnil, že se nebude osazovat pamětní deska a ani informační tabule. Archeologické práce byla 
zasmluvnény napřimo s objednatelem (mimo generálního zhotovitele MTS TBR). Z tohoto důvodu se tyto práce v tomto ZL odečítají.

Stavba: Most ev.č. 603-060 přes přepad z rybníka Jordán v Táboře

Objekt: SO 201

č. SOD objednatele: 1/VZ/2023

š. SOD zhotovitele: 23500356

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanícká 2133/10,37010 České Budějovice
...........................
Budovatelů 2617, 390 02 Tábor

Projektant: SAGASTA s.r.o.
Novodvorská 1010/14, Lhotka 142 00 Praha

S A G A S T A

Zhotovitel: Metrostav TBR a.s.
Koželužská 2450/4 180 00 Praha 8 -  Libeň

' *3T9 4

Návrh oceněni: • .i:,'-' .
i jednotka množství jedn. cena cena celkem

Viz příloha č. 1 A ’< '4V .A
í

Celkem bez DPH
DPH 21%

-69 005,90 Kč



3.6.3.2

Číslo a název stavby: 118

Číslo a název varianty: IV -

Číslo a název objektu: s o :

Číslo a název rozpočtu: s o :

Změna soupisu množství

poř. č. 
pol. kód položky název položky

1 2 3

63 317325.R
Nové položky

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37
68 333221. OBKLAD MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL KVÁDROVÝ A

71 333325.R
ŘÁDKOVÝ
MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU
DO C30/37

množství cena za rozdíl
mj. rozdílu m.j. v v

Kč Kč

4 7 .. 11

M3 -2,380 . ........... .. ...........
M3 -0,851 .............. ...............

M3 -3,631 . ........... .. ...........

Celkem .. .............



Aspc
3.6.3.2

Číslo a název stavby: 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název objektu: 

Číslo a název rozpočtu:

Změna soupisu množství

118 024 A2023 - Most ev.č. 603-060 přes přepad z rybníka Jordán v Táboře NABÍDKA 

IV -

SO 000 - VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE 

SO 000 - VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE Změna soupisu mi
poř. ě. množství ve množství ve množství rozdílu cena za cena celkem cena celkem rozdíl

pol. kód položky název položky m.j. smlouvě změně m.j. v ve smlouvě v ve změně v v
Kč Kě Kě Kě

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3 02821. PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU KPL 1,000 0,000 -1,000 .............. .............. ...... ...............

6 02930. OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA KPL 1,000 0,000 -1,000 .............. .............. ...... ...............
12 02991. OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 1,000 0,000 -1,000 .............. .............. ...... ...............

Celkem . .. ........... ....... .. . . ...........

Za zhotovitele: Za objednavatele:



Změnový list číslo: 4

Stavba: Most ev.č. 603*060 přes přepad z rybníka Jordán v Táboře

Objekt: SO 201 a SO 221

č. SOD objednatele: 1/VZ/2Q23

š. SOD zhotovitele: 23500356

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS: .................. .........
Budovatelů 2617,390 02 Tábor

Projektant: SAGASTA s.r.o.
Novodvorská 1010/14, Lhotka 142 00 Praha

Zhotovitel: Metrostav TBR a.s.
Koželužská 2450/4 180 00 Praha 8 - Libeň

S A G A S T A

Předmět změny:

SO 201 Rekonstrukce mostu ev,č.603-060

Změnový list řeší dopřesnění výměr na základě dopracování realizační dokumnetace stavby (objemu betonů, množství výztuže, 
silničních obrubníků,Dále řeší zajištění nutných provizorních opatření, které by umožňovaly prováděni prací i za nevhodných 
klimatický podmínek (provizorní zastřešeni, vytápění,..)

SO 221 Technologická lávka

V průběhu relaizce prací byl ze strany správců sítí vznesen požadavek na zhotoveni fixační monolitické betonové zídky na “pražské 
návodní straně. V místech kde chráničky přecházejí do okolního (velmi příkrého terénu).

Návrh ocenění:__________________________________________________ jednotka množství jedn. cena cena celkem
Viz příloha č. 1



3.63.2

Číslo a název stavby: 118 024_

Číslo a název varianty: IV -

Číslo a název objektu: SO 201 -

Číslo a název rozpočtu: SO 201 -

Změna soupisu množství

pof. č. množství cena za rozdíl
pol. kód položky název položky m.j. rozdílu m.j. v v

Kč Kč

1 2 3 4 7 8 11
11 317365. VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 0,701 .............. ..............
15 333365. VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, 

B500B
T 0,020 .............. ..........

17 421365. VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 
10505, B500B

T 0,702 .............. .. ............

31 582612. KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 
80MM DO LOŽE Z KAM

M2 9,300 .......... . ...........

43 917224. SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

M 3,000 .......... . ...........

Nové položky
75 03750. Zimní opatřeni KPL 1,000 ................ ................

Celkem ................



Rozbor ceny

Po ložka |03750.N Jzimni opatřeni '  i

Zimní opatřeni

1 Číslo položky l Název položky - Mérná iednotka 1 Množství ! Jednotková cena I Cena celkem Výpočet
1 Montáž ochranného stanu KPL 7,00 .............. ................ 4 stany + 3x rožšíření
2 Demotáž ochranného stanu KPL 4,00 .............. .............. 4 stany

3 Topidlo nafotvé MASTER BV 170 E Den 18,00 ........... ................ 1 topidlo x 18 dni
4 Topidlo nafotvé MASTER B 150 CED Den 23,00 ........... .............. 2 topidla od 27.11 do 2.12 + 1 topidlo od 2.12 do 16.12
5 Pohonné hmoty pro topidla 1 2 592,00 ......... .................. 18 dní x 12 hodin x 4 litry za hodinu x 3 topidla
6
7

Nákup ochranného stanu 
Hranolv Dro stavbu sánu

KPL
Ks

4,00 
68 00

.............. 
...........

................ 
................

4 stany 
20+12+16+20

CELKEM N ................

Strana 1 z 1



^  Aspe
3.6.3.2

Číslo a název stavby: 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název objektu: 

Číslo a název rozpočtu:

Změna soupisu množství

118 024 A2023 - Most ev.č. 603-060 přes přepad z rybníka Jordán v Táboře_NABÍDKA 

IV -

SO 221 - Technologická lávka 

SO 221 - Technologická lávka

poř. č. množství rozdílu cena za
pol. kód položky název položky m.j. m.j. v 

Kč

1 2 3 4 7 .
1 13173. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ. I 

Nové položky
M3 27,000 ..........

35 18222. ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 60,000 ........

36 18242. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 60,000 ........

37 18245. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU ZATRAVŇOVACÍ TEXTILIÍ 
(ROHOŽÍ)

M2 16,000 ..........

38 21461. SEPARAČNÍ GEOTEXT1LIE M2 6,000 ........
39 327324. ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO 

BETONU DO C25/30
M3 1,020 . ...........

40 327366. VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH 
Z KARI SÍTÍ

T 0,027 ..............

41 45152. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

M3 1,440 . ...........

rozdíl
v

Kč

...
. ...........

. ...........

. ...........

. ...........

..........
. ...........

.......... 

. ...........

Celkem . .............


